
99 - PARTIDAS NO ASIGNABLES 0.00 504,800.00 504,800.00 504,800.00 1,675,647.51 0.00 0.001,612,193.76 1,825,253.75 3,437,447.51

01 - AMORTIZACIÓN DE 
PRESTAMO

0.00 504,800.00 504,800.00 504,800.00 1,675,647.51 0.00 0.001,612,193.76 1,825,253.75 3,437,447.51

000 - SIN PROYECTOS 0.00 504,800.00 504,800.00 504,800.00 1,675,647.51 0.00 0.001,612,193.76 1,825,253.75 3,437,447.51

001 - AMORTIZACIÓN DE 
CAPITAL

0.00 466,992.00 466,992.00 466,992.00 1,094,438.99 0.00 0.001,000,000.00 1,277,100.29 2,277,100.29

000 - SIN OBRA 0.00 466,992.00 466,992.00 466,992.00 1,094,438.99 0.00 0.001,000,000.00 1,277,100.29 2,277,100.29

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

1,000,000.00 1,277,100.29 2,277,100.29 0.00 466,992.00 466,992.00 466,992.00 1,094,438.99 0.00 0.00

72120 11-001-01 30 9 AMORTIZACIÓN 
PRÉSTAMOS DEL 
SECTOR PRIVADO

1,000,000.00 1,186,088.10 2,186,088.10 0.00 466,992.00 466,992.00 466,992.00 0.00 1,003,426.80 0.00 0.00

72120 15-013-01 30 9 AMORTIZACIÓN 
PRÉSTAMOS DEL 
SECTOR PRIVADO

0.00 91,012.19 91,012.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,012.19 0.00 0.00

002 - AMORTIZACIÓN DE 
INTERESES

0.00 37,808.00 37,808.00 37,808.00 581,208.52 0.00 0.00612,193.76 548,153.46 1,160,347.22

000 - SIN OBRA 0.00 37,808.00 37,808.00 37,808.00 581,208.52 0.00 0.00612,193.76 548,153.46 1,160,347.22

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

612,193.76 548,153.46 1,160,347.22 0.00 37,808.00 37,808.00 37,808.00 581,208.52 0.00 0.00

72220 11-001-01 30 9 INTERESES POR 
PRÉSTAMOS DEL 
SECTOR PRIVADO

612,193.76 394,768.98 1,006,962.74 0.00 37,808.00 37,808.00 37,808.00 0.00 469,154.74 0.00 0.00

72220 15-013-01 30 9 INTERESES POR 
PRÉSTAMOS DEL 
SECTOR PRIVADO

0.00 153,384.48 153,384.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,053.78 0.00 0.00

1,612,193.76 1,825,253.75 3,437,447.51 0.00 504,800.00 504,800.00 504,800.00 0.00 1,675,647.51 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2016
Fecha Final: 29/2/2016
Ejercicio: 2016
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:30
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Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FRANCISCO.VASQUEZ

10:41 a.m.
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Hora  :
Emisión:  18/08/2017

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2016

30

1/2/2016 al 29/2/2016Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2016 31/12/2016 31/12/2016al2016al
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